

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 66 524 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	32,000	29,628 28,388	948,090 908,410
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	31,500	13,143 13,143	413,989 413,989
		Total Demontari Inclusiv salariu				1 362,079 1 322,399
		2. Pardoseli				
3	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp / Materiale marunte (cuie)=1.0100	m2	32,000	205,124 68,341	6 563,978 2 186,912
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	32,000	60,219 36,799	1 927,008 1 177,568
5	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	32,000	10,166 6,308	325,325 201,869
		Total Pardoseli				8 816,311

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				3 566,349
		3. Tavan				
6	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	31,500	232,054 115,654	7 309,696 3 643,101
		Total Tavan Inclusiv salariu				7 309,696 3 643,101
		4. Pereti				
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	66,800	15,370 7,360	1 026,703 491,635
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	66,800	3,067 1,577	204,882 105,350
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	66,800	76,240 64,135	5 092,857 4 284,245
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	66,800	3,067 1,577	204,882 105,350
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	66,800	33,147 28,914	2 214,193 1 931,422
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	66,800	3,067 1,577	204,882 105,350
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	66,800	39,025 28,914	2 606,842 1 931,422
		Total Pereti Inclusiv salariu				11 555,241 8 954,774
		5. Incalzire				
14	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv dimensiuni 500x1000	buc	3,000	1 099,387 26,285	3 298,161 78,855
15	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul	buc	6,000	51,330 7,886	307,978 47,313

1	2	3	4	5	6	7
		nominal de 1/2" -1"				
		Total Incalzire Inclusiv salariu				3 606,139 126,168
		6. Electricitate				
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,200	737,668 651,868	885,202 782,242
17	Pret furnizor	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x1.5mm2 BBΓHT- LS	m	70,000	7,670 0,000	536,900 0,000
18	Pret furnizor	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x2.5mm2 BBΓHT- LS	m	50,000	11,840 0,000	592,000 0,000
19	Pret furnizor	Tub tehnic de protectie din PVC, D-20 mm (inclusiv accesoriile)	m	120,000	6,750 0,000	810,000 0,000
20	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,060	24 477,683 16 664,683	1 468,661 999,881
21	Pret furnizorului	Plafoniera LED, 40W, montare aparenta (grad de protectie IP 54) ДВО 404045 (comp. echipata)	buc	6,000	600,000 0,000	3 600,000 0,000
22	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa si priza, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,080	1 957,688 1 692,750	156,615 135,420
23	Pret furnizorului	Intrerupator monopolar, pentru instalatii incorporata IP 20, Inom - 10A, Unom - 250V, BC 10-1	buc	1,000	35,000 0,000	35,000 0,000
24	Pret furnizorului	Priza cu contact de protectie, montare incorporata IP 20, Inom - 16A, Unom - 250V, BC 10-3	buc	7,000	42,000 0,000	294,000 0,000
		Total Electricitate Inclusiv salariu				8 378,378 1 917,543

	Total	lei	41 027
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	4 394
	Transportarea materialelor	10,00 %	2 123
	Cheltuieli de regie	10,00 %	4 754
	Beneficiu de deviz	6,00 %	3 138
	TVA	20,00 %	11 088
			66 524

1	2	3	4	5	6	7	
		Total deviz:					
		Inclusiv salariu				19 528	

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 66 524 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	36,476	52,57	1 917,543
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	30,060	52,57	1 580,254
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	81,496	52,57	4 284,245
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	22,400	52,57	1 177,568
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	45,440	52,57	2 388,781
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,400	52,57	126,168
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	42,752	52,57	2 247,472
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	9,352	52,57	491,635
9.	7422010060100	Timplar	h-om	68,670	52,57	3 609,982
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,685	52,57	1 507,971
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,780	52,57	198,715
Total manopera						19 528

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,000	1 550,00	0,000
2.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,034	10 500,00	357,000
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,126	40,00	5,040
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,624	45,00	28,080
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,918	7,50	6,885
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,918	3,50	3,213
7.	1019852	Vopsea	kg	0,180	36,00	6,480
8.	1111000100048	Strat sintetic	m2	33,936	5,84	198,186
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,568	170,00	266,560
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,340	5,00	16,700
11.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,099	33,34	3,301
12.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	29,088	15,00	436,320
13.	2320166200729	Parchetin	l	0,800	20,00	16,000
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	30,060	9,10	273,546
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	26,720	18,10	483,632
16.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,210	92,00	19,320
17.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	27,722	19,00	526,718
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	484,800	1,20	581,760
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,008	1,55	6,212
20.	2653102100831	Amestec uscat	kg	476,952	1,55	739,276
21.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	70,467	3,99	281,163
22.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,232	0,00	0,000
23.	2670112204051	Placi din laminat	m2	33,936	110,00	3 732,960
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	33,400	5,00	167,000
25.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor	m2	33,075	105,00	3 472,875

		prefabricate				
26.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,150	20,00	3,000
27.	28221157000014	Radiator dimensiuni 500x1000	buc	3,000	1 062,50	3 187,500
28.	2874136313300	Diblu din metal	buc	126,000	1,50	189,000
29.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	6,000	40,00	240,000
30.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	9,000	1,65	14,850
31.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,000	1 550,00	0,000
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,785	14,00	10,990
33.	4100126202818	Apa	m3	1,027	14,00	14,378
34.	5009061	Fisa de izolatie	buc	8,160	2,50	20,400
35.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	7,200	3,00	21,600
36.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,003	350,00	1,050
37.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,006	50,00	0,300
38.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000	10 500,00	0,000
39.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,025	35,00	0,875
40.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,360	2,50	33,400
41.	pret 17	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x1.5mm2 ББГНГ- LS	m	70,000	7,67	536,900
42.	pret 18	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x2.5mm2 ББГНГ- LS	m	50,000	11,84	592,000
43.	pret 19	Tub tehnic de protectie din PVC, D-20 mm (inclusiv accesoriile)	m	120,000	6,75	810,000
44.	pret 21	Plafoniera LED, 40W, montare aparenta (grad de protectie IP 54) ДВО 404045 (comp. echipata)	buc	6,000	600,00	3 600,000
45.	pret 23	Intrerupator monopolar, pentru instalatii incorporate IP 20, Inom - 10A, Unom - 250V, BC 10-1	buc	1,000	35,00	35,000
46.	pret 24	Priza cu contact de protectie, montare incorporate IP 20, Inom - 16A, Unom - 250V, BC 10-3	buc	7,000	42,00	294,000
		Total materiale de constructii				21 234

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,096	45,00	4,320
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,446	2,00	8,892
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,107	35,00	3,745
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1,280	8,00	10,240
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,832	10,00	78,320
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,069	12,00	12,828
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,432	20,00	8,640
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,600	20,00	12,000
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,065	15,00	0,975
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,564	220,00	124,080
		Total utilaje de constructii				265

Total	lei	41 027
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	4 394
Transportarea materialelor	10,00 %	2 123

Cheltuieli de regie	10,00 %	4 754
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 138
TVA	20,00 %	11 088

Total deviz:

66 524

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			29,628 ----- 28,388
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	52,57	14,194
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	52,57	14,194
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	20,00	0,500
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	14,00	0,420
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	8,00	0,320
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			13,143 ----- 13,143
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	52,57	6,834
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	52,57	6,308
		2. Pardoseli				
3	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp / Materiale marunte (cuie)=1.0100	m2			205,124 ----- 68,341
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	52,57	60,456
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,886
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	110,00	116,655
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,84	6,193
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,00	13,635
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			60,219 ----- 36,799
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,57	31,542
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,257
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,20	15,600
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	170,00	7,140
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	14,00	0,140
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,240
5	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			10,166 ----- 6,308
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	52,57	5,257
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	52,57	1,051
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,20	2,580
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	170,00	1,190
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,028
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,030
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	20,00	0,030
		3. Tavan				
6	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			232,054 ----- 115,654
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,885

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	52,57	107,769
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	105,00	110,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,150
		4. Pereti				
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,370 7,360
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,57	7,360
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	19,00	7,885
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,067 1,577
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,577
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,10	1,365
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			76,240 64,135
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,57	64,135
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,55	11,067
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	14,00	0,056
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,192
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,067 1,577
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,577
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,10	1,365
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,147 28,914
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,57	23,656
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,257
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,99	4,209
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	14,00	0,014
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,067 1,577
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,577
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,10	1,365
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,025 28,914
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,57	28,914
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,10	7,240
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,55	0,093
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,028
		5. Incalzire				
14	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv dimensiuni 500x1000	buc			1 099,387 26,285
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,57	26,285
	282211570000014	Radiator dimensiuni 500x1000	buc	1,0000	1 062,50	1 062,500
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	33,34	0,100
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	92,00	0,552
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	20,00	1,000
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,65	4,950
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,000

1	2	3	4	5	6	7
15	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			51,330 ----- 7,886
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,57	7,886
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	40,00	40,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	33,34	0,500
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	92,00	2,944
		6. Electricitate				
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			737,668 ----- 651,868
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,57	651,868
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	220,00	85,800
17	Pret furnizor	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x1.5mm2 BBΓHΓ- LS	m			7,670 ----- 0,000
	pret 17	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x1.5mm2 BBΓHΓ- LS	m	1,0000	7,67	7,670
18	Pret furnizor	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x2.5mm2 BBΓHΓ- LS	m			11,840 ----- 0,000
	pret 18	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x2.5mm2 BBΓHΓ- LS	m	1,0000	11,84	11,840
19	Pret furnizor	Tub tehnic de protectie din PVC, D-20 mm (inclusiv accesoriile)	m			6,750 ----- 0,000
	pret 19	Tub tehnic de protectie din PVC, D-20 mm (inclusiv accesoriile)	m	1,0000	6,75	6,750
20	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			24 477,683 ----- 16 664,683
	1	Muncitor	h-om	317,0000	52,57	16 664,683
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	10 500,00	5 950,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	40,00	84,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	45,00	468,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	7,50	114,750
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	3,50	53,550
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	36,00	108,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 550,00	0,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	3,00	360,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	350,00	17,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	50,00	5,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	10 500,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,583
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	45,00	69,750
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	2,00	148,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,417
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	15,00	16,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	220,00	341,000
21	Pret furnizorului	Plafoniera LED, 40W, montare aparenta (grad de protectie IP 54) ДBO 404045 (comp. echipata)	buc			600,000 ----- 0,000
	pret 21	Plafoniera LED, 40W, montare aparenta (grad de protectie IP 54) ДBO 404045 (comp. echipata)	buc	1,0000	600,00	600,000
22	08-03-591-2	Interrupator cu o clapa si priza, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 957,688 ----- 1 692,750
	1	Muncitor	h-om	32,2000	52,57	1 692,750
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 550,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,50	255,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	45,00	1,688

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	220,00	8,250
23	Pret furnizorului	Întreupator monopolar, pentru instalatii incorporata IP 20, Inom - 10A, Unom - 250V, BC 10-1	buc			35,000 ----- 0,000
	pret 23	Intrerupator monopolar, pentru instalatii incorporata IP 20, Inom - 10A, Unom - 250V, BC 10-1	buc	1,0000	35,00	35,000
24	Pret furnizorului	Priza cu contact de protectie, montare incorporata IP 20, Inom - 16A, Unom - 250V, BC 10-3	buc			42,000 ----- 0,000
	pret 24	Priza cu contact de protectie, montare incorporata IP 20, Inom - 16A, Unom - 250V, BC 10-3	buc	1,0000	42,00	42,000

APROBAT:

Intocmit
SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.